
О предоставлении полномочий Школьнику Владимиру Сергеевичу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2001 года N 1737
      В связи с намерением компаний "БП Казахстан Лимитед" и "Статойл Казахстан а.с.
" передать права и обязательства по Соглашению о разделе продукции по Северному 
Каспию от 18 ноября 1997 года в пользу других подрядных компаний Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Уполномочить Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - 
Министра энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан Школьника 
Владимира Сергеевича провести переговоры и заключить от имени Правительства 
Республики Казахстан Договор о внесении изменений и дополнений в Соглашение о 
разделе продукции по Северному Каспию от 18 ноября 1997 года. 
      2. Министерству энергетики и минеральных ресурсов Республики
 
Казахстан принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


